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Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Buğday fiyatları ABD ve İran arasındaki gelişmeler nedeniyle yükselişe geçti. Trump’ın 

ablukayı genişleteceğine yönelik haber akışları enerji maliyetlerinin artmasına neden oldu. Buna bağlı 

olarak fiyatlarda yukarı yönlü eğilimin devam ettiğini düşünüyoruz. ABD’de üretim tarafında şimdilik 

bir sorun olmasa da kuraklık riski yaşanabilir. Piyasalar şu an için hem savaşla ilgili gelişmelere hem de 

hava koşullarına odaklanmış durumda. Teknik olarak, 675 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Bu 

seviyenin üzerinde fiyatlamalarda ivmenin hız kazanması beklenebilir. Aşağı yönlü hareketlerde 650 

destek konumunda yer alıyor.(Vade Sonu 25.06.2026) 

KAHVE CFD - Kahve fiyatlarında arz endişesinin yaşanmaması ve Brezilya’da hasat beklentilerinin iyi 

gerçekleşeceğine yönelik beklentiler fiyatlarda etkili oluyor. Zaman zaman dalgalanmalar yaşansa da 

hala temel ve teknik olarak bir dönüş sinyalinin olduğunu söyleyemeyiz. Destek olarak 275 seviyesi 

takip edilebilir ve bu seviyenin altında fiyatlamalarda aşağı yönlü risk artabilir. Olası yukarı yönlü 

hareketlerde 295 seviyesi direnç konumunda yer alıyor ancak bu seviyenin üzerinde güçlü ve sürekli 

kapanışlar gerçekleşmediği takdirde zayıf seyrin devam etmesini bekleriz. Eğer güçlü kapanışlar 

gerçekleşirse 320 seviyesi önemli bir direnç noktası olacaktır. (Vade Sonu 18.06.2026) 

KAKAO CFD - Kakao piyasasında zayıf fiyatlama devam ediyor. Arz – talep dengesinin fiyatları 

baskıladığını söylemek mümkün. Fildişi Sahili ve Gana gibi Batı Afrika'nın önde gelen üretici ülkelerinde 

hava koşulları genel olarak iyileşmiş olup, bu durum daha iyi üretim beklentilerini desteklemektedir. 

Ancak Fildişi Sahili'nin başlıca kakao yetiştirme bölgelerindeki düzensiz yağışlar, özellikle Mart-Ağustos 

ayları arasında gerçekleşen ara hasat döneminin gelişimi için kritik bir sürece yol açıyor. Bu durumun 

endişelere yol açtığını söylemek mümkün. Öte yandan talep tarafında Avrupa ve Amerika Birleşik 

Devletleri'nde de zayıf görünümün devam ettiğini görüyoruz. teknik açıdan 3250 seviyesi destek 

konumunda takip edilebilir. Olası bir yukarı yönlü hareketlilikte 3600 seviyesi direnç konumunda 

karşımıza çıkacaktır.(Vade Sonu 18.06.2026) 

MISIR CFD – Mısır fiyatlarında yükseliş eğilimi devam ediyor. Son zamanlarda ABD ve İran arasında 

yaşanan gelişmeler savaşın erken biteceğine yönelik beklentileri azaltarak enerji maliyetlerinde yukarı 

yönlü hareketi destekledi ve buna bağlı olarak mısır fiyatları da yukarı yönlü hareketini sürdürdü. Aynı 

zamanda Güney Kore’nin ek mısır talebi fiyatlarda yaşanan ivmeyi destekledi. Genel olarak savaşa bağlı 

gelişmelerle birlikte fiyatlamalar gözlemlenebilir çünkü arz seviyesinin hala yüksek olduğunu 

söyleyebiliriz. Teknik olarak, 477 seviyesi direnç olarak takip edilebilir ve bu seviyenin üzerinde 

fiyatlamalarda ivme hız kazanabilir. Aşağı yönlü hareketlerde 470 seviyesi destek konumunda yer 

alıyor. (Vade Sonu 25.06.2026) 

PAMUK CFD – Pamuk piyasasında yüksek petrol fiyatlarının etkisi sürmeye devam ediyor. ABD ve İran 

arasındaki barış görüşmelerinin tıkanması ve Hürmüz Boğazı’nda ablukanın devam etmesi nedeniyle 

petrol piyasasındaki risk iştahının yüksek seyrettiğini söylemek mümkün. Konjonktürün böyle devam 

ettiği senaryoda artan polyester üretim maliyetleri, pamuk fiyatlarının yükselişini desteklemeye devam 

edecektir. Öte yandan, ABD'nin zayıf ihracat satışlarının ardından talep beklentileri de zayıfladı. ABD 

Tarım Bakanlığı'nın (USDA) son haftalık ihracat satış raporuna göre, 2025/26 dönemi için net Upland 
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satışları 119.900 balya olarak gerçekleşti; bu rakam bir önceki haftaya göre %26, dört haftalık 

ortalamaya göre ise %55 düşüş gösterdi. Teknik açıdan ise sınırlı geri çekilmenin devam ettiği 

senaryoda 78.90 seviyesi destek konumunda takip edilebilir. Buna karşın güçlü görünümün korunması 

durumunda 79.80 seviyesi direnç konumunda karşımıza çıkacaktır.  (Vade Sonu 18.06.2026) 

 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


